
S 7-D02

uza e us edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů na dodávku stavby:

ha zeleně na náměstí v Josefově".

v

Číslo smlouvy:
objednatele: SD/O
zhotovitele:

(dále j a“)

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO: 00272728
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO: II055120
Bankovní spojení:
Číslo úětu:

luvní strany

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Ing. Jiří Klepsa, starosta
491 847 120
DIČ: CZ00272728
KB Náchod, expozitura Jaroměř
9005-820551/0100

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku RudolfPolák
Dolnopleská 432, Josefov, 551 02 Jaroměř
Radek Polák, pověřený zaměstnanec na základě plné moci
491 815 747
DIČ: CZ510907103
Česká spořitelna, a.s., poboěka Jaroměř
1181873349/0800

II.

1. Smluvní strany se dohodly tímto dodatkem ě. 2 na následujících změnách smlouvy:

- ěl. V. bod 1 smlouvy - dohodnutá cena za provedení díla bez DPH ěiní 1.601.774,19 Kě.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.



3. Tento dod zveřejněním v registru smluv.

4. Zhotovitel ím tohoto dod 2
odst. 1 zák. stru smluv, v pl
provede výh to Jaroměř.

5. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 29.11.2017 po
1501-43-2017-OZP-RM.

RUDOLF POLÁK
551 02 Josefov

'1^0. 110^,'i20, Tel.: 491 815 747

STAVEBŇrAZBwFpRACF

V Jaroměři, dne..

Radek Polák, pověřený zaměstnanec
na základě plné moci

V Jaroměři,

Objednatel:

Ing. Jiří Klepsa, starostaM**^

Přílohy;
1. Soupis více a méně práce automatické závlahy
2. Soupis více a méně práce rozvody elektrické energie
3. Soupis méně práce kanalizační přípojky



VÍCE PRÁCE

AUTOMATICKY ZÁVLAHOVÝ SYSTEM. NÁMĚSTÍ JOSEFOV, cést t

Výkaz výměr - Automatíclcá závlaha zeleně - materiál
Název pofožky: Stávající projekt závlahového systému
Datum; 14.11.2017
Zpracovat; Irig. Pavel Do^í

Cemadío - -
Ponorné čemadlo Nauti VN 5/8.1x230 V. 1.5 kW. kabel 20 m ks 1 17 690.00 17 590;00

LC1K161087 SMcáč LC1K1 pn3 spouélénl čerpadla do 8 fcW ks 1 636.00 836.00
MAVE2HH3 MAVE2HH3. 230V ks 1 2 120.00 2 128,00

Vodotésná krabice pro umlsténíMAVE ks 1 3 325.00 3 325.00
MAVE10 Portomá eonda10 + 5 m ks 1 1 062.50 1 062.50
40821050114 Mosazrvř přechodový kus SO x 5/4" vněfSÍ závit ks 3 745,00 2^,00
MZV54 Mosazný zoétný ventil S/4" vrwtHit závit ks 1 545.00 545.00
E120060000 Koleno 50x50 ks 4 202.00 808.00
SZ15 Silonový popruh délka 15m ks 1 286.00 286.00

Potrubí a kabely • :ar»öne».i*mi*v- . " -amp*;-- '
100-200 Potrubí HOPE 100 PE 50x3.0 PN 10 m 24C 49.9C 11 976.00
100-190 PotrubíHOPE 100 PE 40x2,4 PN 10 m 395 34.40 13 588.00
40-32300S Potrubí LOre 40 PE 32x2.9 PN 6 m 570 24.60 14022.00
E075050040 r-kus 50x50x50 ks 3 285.90 857.70
E105050000 SDOika 50x50 ks 6 145;00 870.00
E080040040 T-kus 40x40x40 ks 8 200.00 1600.00
EO05O32O34 T-kus reduhovaiíý 40x3/4x40 ks 1 211.00 211.00
£110040032 Sobíka redukovaná 40x32 ks . 14 141.00 1 974.00
E060032032 T-kus 32 ks 4 114.00 456.00
SKL000015159 Chránlčká na txMrubí ON 40 m 200 26.10 5 020.00
CYKY 4X1.5 metráž Kabel CYKY 4x1.5 m 520 24.90 12 948.00

RMfeí ayátém
Řídící {eiJrotIca Evotutiofl^, modutámí 4 staniceEV&4I0-EU
Skfíň pfo fídíd tednotku úzamvkatetná
Módut - rozSífení řtdicí jednotkyEvotutíoh o 4 stanice
Komunikační modrá SMART ^NŇECT
Baterie 9 V Energizer Utttmate
ČIdto srážek bezdrátové s ďigítálntin displejem « dosahem až 160 m

Elektromaonetkácé VéfitJIV' - ■. r- ? . r. ■ ■ , . . ’ • • , .
eU-P150-23-56 EfekbomaonetíckýveritífP-150.6/4*vrlitřnízávit.<ďvka AC'24V.sreautaciprůtoku, praoovrrftlakdo 10bar ks 1 2513.00 2513.00
EZR-100 ReoulátortíakuprovéotílvP220áP150 ks 1 1 523.00 1 523.00
TPV100MM8SP ElektrbmaanetíckýverditTPV, 1"vnějšíẑ R,cívkaAC-24V. bezreátifaoeprůtoku, pracovnítfakdo 12 bar ks 5 742.00 3 710.00
TPVF10W4M8SP Elektromaarretickýventil TPV. I"vněítízávit, cívkaAC-24V.a reaiíííwl průtoku, pracovnítlakdo 12bar ks 5 848.00 4 240.00
WS-N64 Vsuvka6/4*vr>é ks 1 38.50 38.50

Ostatní spolovacírhatenái soub 1 2660.00 2 660,00
BVS-1 Vodovzdornýkonektorzaldapávad ks 11 33.00 363.00
BVS-2 Vodovzdornýkonektorpro 8žil ks 4 65.00 260.00
145.1100000 Modul OTO 1 výstoP ks 2 105.00 210.00
1462000000 Modul pro 2výstupy ks 2 211.00 42200
FPE9220 KolenoFxM ks 4 49.00 198,(M)
£095040100 Pfschodka4(b(1'vně ks 4 86.00 34400
05025100 “řechodka40x1’vníspřevleSnoumatící ks 10 129.00 1 290.00
E100050112 :̂ ĥodka50x6/4“vni ks 1 127.00 127.00

Postřikovače -í -• v ■■ v.-.’ ;• ^ . , . . • . :■

102-2829 Postnitovač 570Z XF COM. vstup 1/2*. vysuv 10 on. bez bvskv. sarrttvandaiovým ventilem a zpětfrým ver^tiiem ks 6 300.5 1803.0
TVAN17 Trvska TVAN 17. nastavitélná. dostHk 5.1 m. vněí. závit ks 6 55.9 3^.4
T5PCK-RS Posblkovač TSP. vstup 3/4*. výsuv 12.7 cm. nastavitelný, součástí potřikovače fe sada trysek, se zpětným ventilem ks 40 578.5 23140.0
65&32 Koleno 3/4* pro rutpt^enl pOsdíkovače ks 66 19.0 1711.4
850-31 Koleno 1/2* pro napoienípostňkoveče ks 6 19.9 119.4
850-25 Samostahovací hadice 16 mm pro napojení postfikovafie. klubo 30 m ks 1 1115,7 1115.7
WS-R1004 Redukce 1*x3/4"vr>0 x vnr ks 3 3ao 90.0
S161040034 Navrtávací nas 40x3/4* ks 6 91.9 551.4
E100040100 PřBchodká40x1' vni ks 3 89.0 267.0
WS-140-32X3/4 Navrtávací oas 32x3/4* ks 23 27.9 641.7
E100032034 Přechodka 32x3/4* vni ks 15 48.5 897,5

Ostatní í" ', V' , ;■ ...
TVB-1521-12 Ventilová Šachta Jumbo zátěžová ks 4 1 310.0C 5 240.00
TVB-1217.12 Ventilová Šachta Standard zátěžová ks 2 990.00 1 980.00
S161050100 Navrtávací bas 50x1" ks 1 122.00 12200

Sestava pro zazímovánf ks 1 636.00 638.00
17Liei20 Filfr 6/4" SUPER lam^vý, 130 mikron ks 1 1136.98 1 136.98
9161400S0CX Kulový ventil PE 60x6/4* vní ks 1 710,00 710.00
* Spótfeba.materiáluje úvedeiia v rta balení

Výkaz výměr- Automatická závlaha zeleně - pracovní operace

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Cena celkem a OPH

169 756,16
35 648.80

205 404^

ir^stalace a zapojeniovládací jedratkv. rozähavacich modufů ks 1 330.0< 330,00
Instalace baterie 9V ks 1 15.00 15,00
Naproáramováhí a na^avení ovládací jedrwtkv ks 1 295.00 295.00
instalacsa a seRzeni senzc^ ks 1 155.00 155,00
Instalace a zápoieril sekčhího elektromaonetického ventilu ks. 12 225.00 2 700.00
Výkop pro ventilovou Sachtid ks 5 og.tx) 495.00
instalace veritikrvé šachtlce ks 5 135,00 675.00
Zapojénfvodotěených konektorů ks 16 11.00 176.00
Uležení ovládacích a napálecich kabeiú pro ^(ém m 700 4.90 3 430.00
Uložení kabelů do flexibilnf chráttídrv m 150 290 435,00
UoŽerd kabátů a potrubí v systému chodeb m 40 149.(X) 5 960,00
Zapojení a kontrola kaboíáže mezi ovf. jednotkou a ventily ks 11 195.00 2145.00
Výkop pro PE. potrubí rri 520 37.50 19 500.00
Htoubení rýh Š do 2000 mm v hornině ti'. 4 objem do 1000 m3 m3 8,041 990.00 8 851.59
Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 8.941 130.00 1162.33
Instaiace á pokládká PE potivbl včetně montáže mechanických spolek' m 1000 19.50 19 500,0)
Zásyp a hutnění výkopů m 520 1250 9100.00
F^vedení tiskové zkoušky potrubi t>a systému do nadsekcí ks 1 1 250.00 1 250.00
Výškové a polohové usázení postilkovače, podsvp a zhutrréní okolí ks 46 53.00 2438,00
VtontáŽ B Instalace postřikovače včeteě trysek ks 46 63.00 2 898,00
^roplach rozpraSovecIch postřtkovačů X 1 650.00 650.00
nstalace filtru ks 1 1 710.00 1 710,00



instafacs mosazni'ch armatur X 1 1 490,00 1 490,00
Montáž čeroadla ks 1 2 <»0.00 2090,00
Montáž ©tektřoniky ovládáni četpadla ks 1 990.00 990,00
Montáž olotfákového svstámu ks 1 1SSO.OO 1 590,00
Montáž zazimovaci soustavy ks 1 1190.00 1 190,00

obsluhy hod 6 285.00 1 710,00
Oorava stávajícího trávníku dossUm m 577 14.90 8 697,30
OoDrava osob a nia^táíu km 650 15.00 9 750,00
Ostatní práce - vlcepráce. íiStěnf systému chodeb od usazenin hod. 4 245.00 980,X

Cana c«íf»m bez DPH 

^ona^ikeWa
23 574,23

13S 832,45

Cena za pracovní operace (bez DPH) 292 014.40
OPH 21% S9 223.02
Cena za pracovní operace cetkem (a DPH} 341 237.42



VICE PRAČE
AUTOMATICKÝ ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM. NÁMĚŠTI JOSEFOV, část 2

Výkaz výměr Svstém atomatíckého doolnění hlavního zdroie vody - materiál
Název potoSíy:
Datum:
Zpracovat:
Kat. äsio

Dopir^í závfahováho systému
14.11.2017
tng. Pavel Dostál
Popis potožky MJ Množství Cena/MJ Celkem

C«n>adio
XAMOV120B Ponorné Serpadlo X-Amov 120B ks 1 13295.0 132^,00
SÜG197-1 Nerezové títí® 1" ks 1 52,00 52,00
MVR5410 Rediáa>vaná mosazná ^ika 1* x 5/4*^ ks 1 125.00 125,00
E12S0321Q0 Koleno s wnitlWm závitwn 32 x 1“ ka 1 58.50 58,50
SZ16 Potxuh 15 m íví^né dvou svorek) ks 1 285,90 285.80

Cefkem: 13 816.40
Potmbf a
40^230DS Potrubí LDPE 40 PE 32x2.9 PN 6 m 230 24.6Í 5 658.00
£<00032100 Přechodka 32x1* vni k£ 1 47.20 47.20
9iei40032CX Kukjvv ventil PE ^1" vi^ Ks 1 424.00 424.00
£030032032 T-kiffi32 ks 3 114,00 342.00
SKL000015159 Ováníáka na ootrubí DN 40 m 1«) 25,10 2510,00
CYKY 2x1.5 metráž ř^bef CYKY 2x1.5 m 166 17.10 2 821,50

C^írem: 11 802.70
ŘMid vf9iám
PLOV10 Pfovákovv splnaS skaleni 10 m Ks 1 570,501 570,50

Celkem; 570.50
Efaktromagn^ická vmtfhr
TPV1«»íKfflSP El^tromacFWtickÝ venW TPV. 1” vnSíěf závrt, cívka AC-24 V, bez remá«» průtoku, pracovní tlak do 12 bar ks 2 742,00 1484.00
VRft2020l51 fiaku pro kapkovou závlahu ks 1 292.50 282.50
7540 Sdo^ redukovaná ťxS/d” vni x vné ks 1 46.60 46.60
BVS-1 Vodovzdorný kon^dor z^d^iávad ks 4 33,20 132.80
FPC9Z32 Přechodka 32x1" vrrt s ořevlačrwu maíhrf ks 4 109,00 436.00
WS-R1004 Redukce l*x3/4" vrä x vni ks 1 30.60 30.60

Celkem: 2 422.40
Kapková závt^a a niánf závlaha
473^X1 Mosazný hvdnmt 3M' ks 2 1 981,00 3962.00
483-01 KiíC k mosa^iému hvekantu SfA" 1 1 309.(X) 1309.00
E095032034 Přechodka 32x3/4" vně ks 2 43,00 86.00
£120032000 <ert8no32 ks 2 77.00 164.00

Ceíkmn: 5 511,00
OMatoi
■rVB-1217-12 Vidlová ěacrttta St^xlard zátěžová ks 1 990.00 990,00
TVB-t(»lND Ventilová Šachta velká kulatá zártěžová ks 2 644.00 loeaoo
WINTER34 Sestava pro zazirrcvárrt 1 291,00 291.00
17L1B120 =’ifír r Í»nelovv. lÄlmffccn ks 1 323,00 323.00
* Spott^ba mat«1álu je uvedena v pf^xičtu na betíerá Celkem; 2692.00

Cena celkem bez OPH
DPH 21%

36 815.00
7 731.16

Cana celkem a OPH 44546,15

Výkaz výměr- Systém atomatíckého doplněni hlavního zdroie vodv ■ pracovní operace
Kat. Čf«Ío MJ WnožBtví CanaWJ
Práce

Naj^oaramovánl a nsErtevení ovládli ieKtnolky Ks 295,00 295.00
instance a zapoiení sekěního elektromacmehekéhe ventilu ks 2 225,00 450,00
VvkoD Dío venStovou Šatrtrtid ks 3 99.00 297.00
Inst^ace vwiUkrvá áachdce ks 1 135,00 13S.0Q
instalace venbkivě ěachtice pro ruěrd závlahu ks 2 165.00 330.00
Zapřeni vodotěsnýdi iraneldorti 1^ 4 11.00 44.00
Uložení ovládacích a naoájedch kabelů om svst^ m 165 4,90 808.50
Uložení kab^ů do flexibilní <ývát«£kv m 150 2.90 435.00
Ž^aooiení a kontrola kabeláže med ovL iednotírou a venflfv ks 2 195,00 390.00
hloubení rýh S do 2000 mm v hornině ff « otíem do 1000 m3 m3 8.941 990,00 8 851,59
přfpiatek za lersvost u rýh do 2000 mm v hornině 4 m3 8,941 130,00 1 16233
instalace a pokládka PE ooflubí včetně montáže mechanických spojek m 200 19.50 3 900,00
Provedoií zkouSkv uřeoouětěclho Dobubí Ks 1 990.00 9^,00
Montáž soustavy pro pftpofení kapkově závlí^y ks 1 690.00 690,00
instalace ks 1 1 710,00 1 710,00
instaíaoe mosazných armatur X 1 1490.00 1 490,00
Montáž čerpadla ks t 2 090.00 2 090,CK)
Montáž {Hovákověho syst#nu ks 1 1 590.00 1 590,CM3
k^ntáž zazimovací soustavy ks 1 1 190.00 1 190,00
Doprava osob a matenálu km 100 15.00 1 500.00
Ostatní práce - vfcepráce. čiětěnl systému chodeb od usazenin hod 3 245,00 7K,00

Cans extern baz Df>K
OPH 21%

23 083^
6 107.S2

»DPH

Cena za pracovní operace celkem (bez OPHj 898.42
DPH 21% 13^67
Cena za pracovní operace celtesm (a OPH) 79 737.1»



Méně práce
stavba ; AUTOMATiCKÁ ZÁVLAHA ZELENÍ NA NÁMĚSTÍ V JOSEFOVÉ

SO 02 vodovodní trubní rozvod automatické závíahy zeíeně

Objeánavatd: Město Jaroměř

ZJioíovfteí: Rudofř Potók. podnikající pod obchcxíním názvem FIRMA POLÁK- stavební a zamní pmce

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ing Oídfich Jiráěek

Datum: 4 11.2017

MATERIAL ...................

Obj. i. Název komponentu Cena za jednotku Měrná jedn. Počet Cena bez DPH Cena s DPH

1. Ovládači systém a sensory

43404
Rozšiřitelná ovládací jednotka PRO - C, 1 x PCM 300,1
X PGM 900

-7 990.00 ks 1 -7 990,00 -9 667,90

39300 Kvalitní GP ultra - alkaflcká baterie 9 V -19,00 ks 1 -49.00 -58.29
12410 Bezkabelové dešťové čidlo RAIN CLIK -1 990.00 ks 1 -1 990.00 -2 407.90

-19 029.00 -12 135.09

ISoubordrobného materiálu
7. Různé

-3 250,QOr

Cena za materiál celkem;

-78 267.00

-3 250,00
-3 250,00

-229114.001

Z Sachtice a elektromagnetické ventily, rozdělovače, kabelové vedeni

15101
Elektromagnetický ventil, 6/4" s cívkou 24 V AC, vnitftií
závit -1 490,00 ks 12 -17 880,00 -21 634,80

8041 Mosazný závitový dvoinipl 6/4" -99,00 ks 20 -1 980,00 -2 395.80
8182 Mosazné závitové koleno 6/4" -239,00 ks 4 -956.00 -1 156.76
8051 Mosazný závitový T - kus 6/4" -259,00 ks 8 -2 072,00 -2 507.12
4114 DG pfechod s vněišim závitem 60 x6/4' -79,00 ks 16 -1 264.00 -1 529.44

11312 Ventilová šachBce STANDARD zátěžová na 2 ventily -1 790,00 ks 2 -3 580,00 -4 331,80

11315 Ventilová šachtlce MAXI JUMBO zátěžová na 4 venbly -8 990,00 ks 2 -17 980.00 -21 755,80

13006 Vodotěsný konektor WN -24,50 ks 12 -294.00 -355.74
13008 Vodotěsný konektor DPR/V - 6 -35.00 ks 4 -140,00 -169.40

13303
3 X 1,5 mm^»čtyi^llový ovládací kabeí pro závlahové
systémy, pro až 3 eí.-mag. ventily

-14,20 m 550 -7 810,00 -9 450.10

13305
5 X 1,5 mm® -pěližilový ovládací kabel pro závlahové
systémy, pro až 4 el.-mag. ventily

-19,90 m 300 -5 970,00 -7 223,70

13307
7 X 1,5 mm* -pětižílový ovládací kabel pro závlahové
systémy, pro až 4 el.-maq. ventily -32,50 m 150 -4 875,00 -5 898,75

13428 Ohebná flexibilní chránička -11,50 m 70 -805.00 -974.05
-65 606.00 -79 383.26

3. Zemní práce, pokládka trubního vedení
1243 Potrubi PE - MD (PN 7,5) 50 mm -19,90 m 630 -31 437.00 -38 038.77

45702 Pružné pApojovaci potrubí QJ 20 -11,50 m 320 -3 680.00 -4 452.80
4206 CONNECTO - Zátka na potrubí 50 -74.00 ks 12 -888.00 -1 074.48
4256 CONNECTO - Koleno 50 -172.00 ks 20 -3 440.00 -4 162.40
4406 CONNECTO-T-kus 50 -184,00 ks 3 -552.00 -667.92

44332 Navrtávací sedlo se zesíleným tělem 50 x 3/4” -33,00 ks 46 -1 518.00 -1 836,78
44122 Závitové přímé přechody 20 x 3/4“ -12.00 ks 40 -480.00 -580.80
44012 Závitové koleno k postňkovači 20 x 3/4' -14.00 ks 52 -728.00 -880,08

-42 723.00 •51 694.83

4. Postřikovače a jejich pNslušenstvi

22403 Postřikovač 1 - 20 Ultra, 3/4" -635.00 I ks 46 -29 210.00 -35 344,10
22430 Montážní klíč pro 1 - 20 Ultra, 1 - 25 Ultra -29,00 I ks 1 -29.00 -35.09

-29 239.60 -35 379.19

5. Hlavní sestava, napojení na vodní zdrt^

50618 Čerpadlo SQE 5-70,230 V -31 500.00 ks 1 -31 500.00 -38115,00
50590 Silonové lano -9.00 m 30 -270.00 -326,70
8076 Kulový ventil s vnitftiími závity 6/4" -289,00 ks 3 -867.00 -1 049,07
7903 Kulový uzávěr pro připoienl kompresoru 3/4" -89,00 ks 2 -178.00 -215.38
6865 Filtr F76 S, 6/4" - 75 mesh -15 500,00 ks 1 -15 500.00 -18 755.00
6894 Jednotka zpětného proplachu. 24 V -6 950,00 ks 1 -6 950,00 -8 409,50

6899 Diferenční tlakový spínač, nastavení tlak. diference -12 300,00 ks 1 -12 300,00 -14 883,00

4114 CONNECTO - DG přechod s vnějším závitem 50 x 6/4" -75,00 ks 8 -600,00 -726,00

4163 CONNECTO - DG přechod s vnitřním závitem 50 x 6/4" -78,00 ks 2 -156,00 -188,76

44332 Navrtávací sedlo 50 x 3/4" -32,00 ks 3 -96.00 -116.16
Odpadní potrubí vč. montáže -9 860,00 X 1 -9 850.00 -11 918.50

-94 703,07

-3 932,50
-3 932,50

-277 227.941



PRAČE

Obj. ě. Název komponentu Cena za jednotku Měrná jedn. Počet Cena bez DPH Cena s DPH

Instalace a zápoleni ovládací jednotky -330,00 ks 1 -330.00 -399,30

Instalace baterie 9V -15.00 ks 1 -15,00 -18,15

Naprogramování s nastavení ovládací jednoticy -295,00 ks 1 -295,00 -356,96

Instalace a seřízení senzoru -155,00 ks 1 -155.00 -187.55

Instalace a zapojení sekčního elektromagnetického
ventiíii

-225,00 ks 12 -2 700,00 -3 267,00

VvkoD pro ventilovou šachfící -99,00 ks 4 -396,00 -479,16

Instalace vervlltové šachtlce -135,00 ks 4 -540,00 -653.40

Zaooiení vodotěsných konektorů -11,00 ks 16 -176,00 -212,96

Uloženi ovládacích a napájecích kabelů pro systém -4,90 m 1000 -4 900,00 -5 929,00

Uloženi kabelů do flexibilní ohrániěkv -2,90 m 70 -203.00 -245,63

Zapojení a kontrola kabeláže mezi ovl. jednotkou a 

ventily
-195,00 ks 4 -780,00 -943,80

Výkop pro PE potrubi -37,50 m 670 -25 125.00 -30 401.25

Instalace a pokládka PE potrubi včetně montáže
mechanických spojek

-19,50 m 950 -18 525,00 -22 415,25

Zásyp a hutněni výkopů -17,50 m 670 -11 725,00 -14 187.25

Provedeni tlakové zkoušky potrubí na systému do 
nadsekot

-1 250,00 ks 1 -1 250,00 -1 512,50

Výškové a polohové usazení postřikovače, podsyp a 
zhutnění okol!

-53,00 ks 46 -2 438,00 -2 949,98

Montáž a instalace postřikovače včetně trysek -63,00 ks 46 -2 898,00 -3 506,58

Proplach rozprašovacfcži postřikovačů -650,00 X 1 -650,00 -786,50

Instalace filtru -1 710.00 ks 1 -1 710.00 -2 069.10

Instalace mosazných armatur -1 490,00 X 1 -1 490,00 -1 802,90

Montáž hlavní sestavy a zaškolení obsluhy -285,00 hod. 20 -5 700,00 -6 897,00

Oprava stávaifciho trávníku dosetím -14,90 m 577 -8 597,30 -10 402,73

Doprava osob a materiálu -14 000,00 km 1 -14000,00 -16 940,00

Ostatní práce - vícepráce hod. 0,00 0,00

Cena za piráct celkem: -104 598,30 -126 563,94

CENA ZA AZS celkem: -333 712,30



Více a méně práce
stavba ; AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA ZELENÉ NA NÁMĚSTÍ V JOSEFOVÉ

SO 03 odběrné elektrické zařízení

Objednavatel; Město Jaroměř

Zhotovitel: Rudolf Polák, podnikající pod obchodním názvem FIRMA POLÁK - stavební a zemní práce

JKSO:

EČO :

Zpracova

Datum: 1

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

1 742 22-1113 Montáž rozvaděče RE-RM, přístr.dle schema ks 1,00 -8 890,00 -8 890,00
2 460 27-0048 Zazděni a začištění otvoru pro rozváděč 0,8x0,8x025 ks 1,00 -2 990,00 -2 990,00
3 D+M elektroměrového rozvaděče RE-RM, přístr.dle schema ks 1,00 14 960,00 14 960,00
4 D+M proudový chránič LFE 25/4/0,03 ks 1,00 960,00 960,00
5 D výchozí zpráva o revizi elektrického zařízení ks 1,00 1 300,00 1 300,00
6 460 30-0201 Protl.otvorů stroj, do 160mm-řízený podvrt m 13,50 -2 240,00 -30 240,00
7 460 05-0602 Jáma pro podvrtávač - z.tř.3-4 m3 3,00 -287,00 -861,00
8 460 51-VI72 Kabel.prostup protlač, otvory PE 160mm m 13,50 -249,00 -3 361,50

460 27-0049 Drážka pro tr.a kabel 50mm, vysekání a začištění m 2,00 -159,00 -318,00
460 27-0050 Drážka pro tr.a kabel lOOmm, vysekání a začištění m 2,00 -339,00 -678,00
460 27-0051 Průraz beton.zdi do 30 cm ks 2,00 -549,00 -1 098,00

9 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 17,882 990,00 17 703,18
10 Příplatek za lepivost u rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 17,882 130,00 2 324,66
11 V) Zákres skutečné provedeni stavby hod 5,00 -395,00 -1 975,00

12 VI) Geodetické zaměřeni skut.provedeníf stavby 100 m 2,00 -4 950,00 -9 900,00

13 Geodetické zaměření skut. provedeni! stavby vč. zákresu skutečného provedení stavby kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
744 43-1200 CYKY 3Cx4mm2 výkop m 235,00 -38,90 -9 141,50
744 43-1200 CYKY 3Cx4mm2 výkop m 220,00 38,90 8 558,00
74311-2119 TR.PVC ohebná 40 mm m 4,00 -36,90 -147,60
460 51-VI71 Ochran. PE roura 63 mm m 415,00 -39,90 -16 558,50
74311-2119 TR.PVC ohebná 40 mm m 200,00 36,90 7 380,00
745 90-4112 Zatažení kabelu do trubek do 2 kg m 260,00 -13,90 -3 614,00
745 90-4112 Zatažení kabelu do trubek do 2 kg m 200,00 13,90 2 780,00
460 49-0012 Krytí kabel.výstraž. folii PVC š.33cm m 388,00 -9,90 -3 841,20
460 49-0012 Krytí kabel.výstraž. folií PVC š.33cm m 220,00 9,90 2 178,00

14 Kabelová chránička PE-HD 1 lOmm, druhý ks v místní komunikaci a chodníku před čp.1 m 9,00 79,90 719,10

15 Kabelová chránička PE-HD 110mm, propojení pevnostní chodby a kanalizační přípojky m 8,00 79,90 639,20

16 Kabelová chránička PE-HD 90mm, propojení pevnostní dtodby a kanalizační přípojky m 8,00 50,80 406,40

17 Čištění kanalizační přípojky recyklačním kanalizačním vozem hzs 1,000 2 500,00 2 500,00

18 132201401 Vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 5,600 1 200,00 6 720,00



19 139711101 Vykopávky v uzavřeném prostoai v hornině tř. horniny tř. 1 až 4 m3 1,008 1 460,00 1 471,68
20 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m m3 6,608 53,00 350,22
21 162201101 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 20 m m3 6,608 24,50 161,90
22 162701105 Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 m3 6,608 226,00 1 493,41
23 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 6,608 15,90 105,07
24 894111111a Šachty kanalizační zděné - oprava zpětné vyzděni kus 1,000 2 750,00 2 750,00
25 961021311a Bourání základů ze zdivá kamenného či cihelného - desky u S1 a S2 - 3 kpl hzs 11,500 250,00 2 875,00
26 961021311b Vrtání děr do studní S1 a S2 - prům. 83 kpl 5,000 390,00 1 950,00
27 961021311c Rozebrání kanalizační šachty u kašny + ruční čištění vč. vybráni sedimentu hzs 7,500 250,00 1 875,00
28 961021311d Proraženi otvorů do podzemní pevnostní chodby - 20x20; 20x40; 20x20 hzs 6,500 250,00 1 625,00
29 961021311e Ruční dokopání - kanalizační vpust hzs 3,500 250,00 875,00
30 998981123 Přesun hmot pro demolice objektů postupným rozebíráním v do 21 m t 3,027 545,00 1 649,72

Celkem za více a méně práce 7 696.23



Méně práce
stavba ; AUTOMATICKÁ ZÁVLAHA ZELENÉ NA NÁMĚSTÍ V JOSEFOVĚ

SO 04 kanalizační přípojky

Objednavatel; Město Jaroměř

Zhotovitel: Rudolf Polák, podnikající pod obchodním názvem FIRMA POLÁK - stavební a zemní práce

JKSO;

EČO;

Zpracoval;

Datum ; 14

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

2 3 4 5 6 7

1 pískového lože 10 cm, obsypu potrubí pískem min. 30 cm nad potrubi. m -16 785 -12 560,00
2 Vodovod z trub PE100 D 63*5,8 včetně tvarovek m -14 189 -2 646,00
3 Zakončení přípojky v objektu studny (tvarovka ISO) Kpl -2 980 -1 960,00
4 Kulový kohout G2“ ks -2 980 -1 960,00
5 Zpětná klapka 02“ kpl -2 895 -1 790,00
6 utěsnění kpl -2 995 -1 990,00

1

Celkem za více a méně práce -22 906.00


		2017-12-22T08:42:57+0000
	Not specified


		2017-12-22T08:44:40+0000
	Not specified




